주식회사 선일종합건설 밀레니엄컴퓨터 박 경 희 주식회사 선일종합건설 밀레니엄컴퓨터 박 경 희

아래와 같이
계산합니다

남양주시 와부읍 덕소로 33-3 1층 103호
아래와 같이
계산합니다

남양주시 와부읍 덕소로 33-3 1층 103호

도매및소매업 사무기기소프트웨어 도매및소매업 사무기기소프트웨어

월/일 품      목 수량 단   가 공급가액 세 액

합계금액 일금 일백사십오만사천칠백오십 1,454,750 (VAT포함)

월/일 품      목 수량 단   가 공급가액 세 액

일금 일백사십오만사천칠백오십 1,454,750 (VAT포함)합계금액

7/19 12세대 i5-12400 2.5GHz 17/19 12세대 i5-12400 2.5GHz 1

ASUS PRIME H610M-K D4 1ASUS PRIME H610M-K D4 1

Crucial DDR4 PC4-25600 1Crucial DDR4 PC4-25600 1

P44 Pro NVMe 2280 512 1P44 Pro NVMe 2280 512 1

몬스타 가츠 X225 모델 1몬스타 가츠 X225 모델 1

80PLUS STANDARD 650W 1 765,000 765,000 76,500      80PLUS STANDARD 650W 1 765,000 765,000 76,500